ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA INTERPROVINCIALE

DI RIMINI, FORLI-CESENA

Via Covignano, 51 - 47923 RIMINI - Tel./Fax 0541.777784
e-mail: collegioostetrichernfc@virgilio.it - pec: ostetriche.rnfc@sicurezzapostale.it

Rimini, 17/02/2021 Prot. 07/2021

- Allac.a. Ministro della Salute Ministero della Giustizia
- dgrisorseumane@mailcert.lavoro.gov.it

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita della Ricerca
dpit@postacert.istruzione.it

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
gabinettoministro@pec.lavoro.gov.it

Federazione Nazionale Ordini della Professione di Ostetrica
presidenza@pec.fnopo.it

Al Coordinamento Regionale delle Ostetriche-Bologna
coordostrer@pec.it

Al Direttore Generali della Azienda Sanitaria- Ausl della Romagna
azienda@pec.auslromagna.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Rimini
prot.procura.rimini@giustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Forli
prot.procura.forli@giustiziacert.it

Tribunale Penale e Civile di Rimini
prot.tribunale.rimini@aqiustiziacert.it

Tribunale Penale e Civile di Forli
prot.tribunale.forli@giustiziacert.it

Questore di Rimini

gab.quest.rn@pecps.poliziadistato.it

Questore di Forli —Cesena

gab.quest.fc@pecps.poliziadistato.it

Presidente dell’OPI della Provincia di Rimini
rimini@cert.ordine-opi.it

Presidente dell’OPI della Provincia di Forli- Cesena
forli.cesena@cert.ordine-opi.it

Presidente dell’Ordine TSRM PSTRP di Forli-Cesena e Rimini
forli@pec.tsrm.org

Iscritti all’ Albo dell’OPO della Provincia di Rimini, Forli-Cesena
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Oggetto: Rinnovo del Consiglio Direttivo e del Collegio dei Revisori dei Conti dell'Ordine della
Professione Ostetrica Interprovinciale di Rimini, Forli-Cesena - (Quadriennio 2021-2024) -
- Designazione cariche.

A norma dell'art. 6, commi 3 e 6, del Decreto del Ministero della Salute 15/03/2018, applicativo
della legge 11.1.2018, n.3 e successive modifiche , si notifica che, a seguito della proclamazione dei
risultati delle operazioni elettorali tenutesi in seconda convocazione nei giorni 30 e 31 Gennaio
2021 per il rinnovo degli organi istituzionali dell'Ordine della Professione di Ostetrica della
Provincia di Rimini, Forli-Cesena per il Quadriennio 2021/2024, gli eletti riuniti in seduta
consigliare in data 07.02. 2021 hanno proceduto all'attribuzione delle cariche.

Il Consiglio Direttivo e il Collegio dei Revisori dei conti risultano pertanto composti:

CONSIGLIO DIRETTIVO

Ostetrica Carfagna Marina Presidente
Ostetrica Sarti Claudia Vicepresidente
Ostetrica Baiocchi Elena Segretaria
Ostetrica Colonna lliana Tesoriera
Ostetrica Daltri Rita Consigliera
Ostetrica Di Biase Elvira Consigliera
Ostetrica Locoro Antonella Consigliera

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI (il Presidente € in fase di selezione secondo

normativa di legge 11.01.2018, n.3):

Ostetrica Carlini Paola

Membro effettivo

Ostetrica Del Magno Raffaella

Membro effettivo

Ostetrica Rinaldi Morena

Membro supplente

Distinti Saluti

La Presidente
Carfagna Marina
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